31. *Sent.* 3.15.2.2, p. 338.

32. Bonaventure: “. . . in Christo fuit vera tristitia, non tamen omni modo, quo in nobis est” (*Sent.* 3.15.2.2. resp., p. 338). Thomas: “sed tamen aliter in ipso et in nobis” (*Sent.* 3.15.2.2, Quaestiuncula 3, Sol. 1, p. 167). See also Thomas, *Summa* 3a.15.6., resp., p. 192; and 3a.15.4. resp., p. 189: “Sciendum tamen quod huiusmodi passiones aliter fuerunt in Christo quam in nobis.”

33. Albert, *Sent.* 3.15.8. sol., 287; Thomas *Sent.* 3.15.2.2, Quaestiuncula 3, Sol I, p. 490; and Bonaventure, *Sent.*, 3.15.2.2, resp., 3 p. 28.

34. Dico ergo quod in Christo fuit tantum isto tertio modo, quia de nullo tristatus fuit nisi secundum quod dictabat ei ratio” (*Sent.* 3.15.2.2. resp., p. 338). This is an idea echoed by Thomas:

No movement of sadness ever occurred in Christ’s soul unless according to the command of superior reason, when reason told the sensitive power of the soul to be sad” (“in Christo nunquam surgebat motus tristitiae nisi secundum dictamen superioris rationis, quando scilicet dictabat ratio quod sensualitas tristaretur. [*Sent.* 3.15.2.2. Quaestiuncula 3, Sol. 1, p. 490])

See also *Summa* 3.15.4. resp., p. 189: “in Christo omnes motus sensitivi appetitus oriebantur secundum dispositionem rationis.”

35. “Est iterum in tertia differentia, timor scilicet naturalis, et iste est in triplici differentia: quidam est sensualitatis praevenientis rationem, quidam sensualitatis subiacentis rationi, quidam vero est ipsius partis rationalis. Primus timor est naturae corruptae et quodam modo inordinatae, similiter et tertius; secundus vero est naturae corruptae, sed tamen ordinatae. Quoniam ergo in Christo, quamvis esset defectus passibilitatis, non tamen fuit defectus inordinationis et vitiositatis, hinc est quod fuit in eo timor medio modo, non primo vel tertio” (*Sent.* 3.15. dub. 3. resp., p. 342).

36. See, e.g., Thomas Aquinas:

Unde dicendum, quod hoc modo fuit timor in Christo per eundem modum sicut et de tristitia et ira dictum est, inquantum scilicet ex dictamine rationis et Deitatis adjunctae, appetitus sensibilis refugiebat ea quae sunt sibi contraria. (*Sent.* 3.15.2.2, Quaestiuncula 3, Sol. 2, p. 492)

37. “Ad illud vero quod obicitur, quod timor mortis non potuit esse nisi in ratione, dicendum quod ratio praevidens mortem instantem fecit imaginationem mortis in ipsa parte sensuali, qua quidem facta, sensualitas mota fuit et horrore mortis concussa” (*Sent.* 3.15. dub. 4. resp., p. 342).

38. “. . . securissima enim fuit et bene noverat quod nihil poterat sibi evenire vel inferri quod ipsa prius non desideraret et vellet” (*Sent.* 3.15. dub. 4, p. 342).